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TM3 2023
PERS‘QNI I AQTORIZUAﬁ ﬁER RAPORTlM BEKIM GASHI
GUITHSE) SHPENZIME |  GIITHSE! TE HYRA . BILANCI
EHPENZIMET E PERGJITHSHME 254 378,31 €
PAGAT DHE MEDITJET 193 572,08 €
SHPENZIMET KOMUNALE (RRYMA, UJI ETJ) 2 687,57 €
KOMUNIKIMI (TELEFON, INTERNET ETJ) 382727 €
QIRAJA E ZYRES 54 291,39 €
EHPENZIM_ET E TRANSPORTIT 13 619,51 €
KARBURANTET 9 589,97 £
TRANSPORTIMI | NJEREZVE/MALLRAVE 2312,39€
MIREMBAJTIA E AUTOMIETEVE 1717,15€
QIRAJA E AUTOMIETEVE 0,00 €
[BLERJA E MALLRAVE  44220,46 €
FURNIZIMI | ZYRES (MATERIALE HARXHUESE) 8915,51 €
INVENTAR | ZYRES (MIETE DHE PAIISIE) 18 555,85 €
USHQIMI DHE PIIET 16 749,10 €
lSHPENZIM ET E PERFAQESIMIT 12 410,64 €
HAPESIRAT E PERFAQESIMIT (SALLA, ETJ) 5678,20€
SHPENZIME PERFAQESIMI 1067,62€
MATERIALE REKLAMUESE (MAICA, POSTERA, ETJ) 606,00 €
SHPENZIME INFORMIMI (TV, RADIO, GAZETA ETJ) 5058,82 €
ILNVESTIME DHE LOGIISTIKE 339,95 €
INVESTIME KAPITALE 0,00 €
MIREMBAJTJA E HAPESIRAVE TE ZYRES 339,95 €
MIREMBAJTIA E PAJISIEVE 0,00 €
ISHPENZIME TIERA 5630,43 €
PAGESA ADMINISTRATIVE 20,00 €
SHPENZIME ADMINISTRATIVE BANKARE 564,65 €
SHPENZIME TE PA KATEGORIZUARA 5 045,78 €
_TOTALIISHPENZIMEVE | 330 59930€ | 155126307€ | 1220663,77¢
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www . vetevendosje.org

DONACIONET NE PERIUDHEN 01.07.2023 - 30.09.2023

wn.s==u_.|=m» Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa dhéné kontributi né euro Banké Arké
JAHJA KOKAI Gjakové 29.09.2023 500,00 500,00
GANI KRASNIQI Malishevé 18.09.2023 330,00 330,00
GLAUK KONJUFCA Prishting 14.09.2023 166,00 166,00
FATBAN BUNJAKU Prishting 05.09.2023 10,00 10,00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU | Viti 04.09.2023 100,00 100,00
SARANDA BOGUIJEVCI Prishting 01.09.2023 222,00 222,00
AVNI DEHARI Prishting 01.09.2023 165,00 165,00
ADNAN RRUSTEMI Lipjan 01.09.2023 150,00 150,00
BEKIM GASHI Fushé Kosové 01.09.2023 150,00 150,00
GLAUK KONJUFCA Prishting 28.08.2023 166,00 166,00
YLLZA JAKUP HOTI Prishtiné 08.08.2023 200,00 200,00
MIRLINDA TISHUKAIJ SADIKU  |Viti 07.08.2023 50,00 50,00
FATBAN BUNJAKU Prishting 05.08.2023 10,00 10,00
BEKIM GASHI Fushé Kosové 02.08.2023 150,00 150,00
AVNI DEHARI Prishtiné 02.08.2023 165,00 165,00
HAJRULLA CEKO Prishtin& 02.08.2023 100,00 100,00
SARANDA BOGUIJEVCI Prishting 01.08.2023 222,00 222,00
GLAUK KONJUFCA Prishting 06.07.2023 166,00 166,00
FATBAN BUNJAKU Prishtiné 05.07.2023 10,00 10,00
SARANDA BOGUIJEVCI Prishting 03.07.2023 222,00 222,00
MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU |Viti 03.07.2023 100,00 100,00
AVNI DEHARI Prishting 03.07.2023 165,00 165,00
HAJRULLA CEKO Prishtiné 03.07.2023 100,00 100,00
ADNAN RRUSTEMI Lipjan 03.07.2023 200,00 200,00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 3 819,00 3 819,00 0,00




